
PIELIETOJUMS
Mapecoat I 62 W ir ūdens bāzes epoksīdsveķu bāzes 
produkts pārklājumu izveidei:

• Grīdām noliktavās, garāžās, tehniskajās telpās, l  
 auksaimniecības ēkās, pagrabos un slimnīcās  
• Sienām un griestiem lauksaimniecības, rūpniecības  
 ēkās vai automazgātavās 
• Pārklājuma izveidei grīdām un sienām telpās ar   
 paaugstinātām higiēnas prasībām
• vecu epoksīdsveķu bāzes pārklājumu virsmu   
 atjaunošanai 

Mapecoat I 62 W uzklājams uz betona un citām 
cementa bāzes pamatnēm. 

TEHNISKAIS APRAKSTS 
Mapecoat I 62 W iviegli uzklāt gan uz grīdām, gan 
sienām.
Mapecoat I 62 W ir laba triecienizturība, laba ķīmiskā 
izturība un tas ir viegli tīrāms.
Mapecoat I 62 W nesatur šķīdinātāju un tas ir zemas 
emisijas produkts, kas klasificēts saskaņā ar M1.
Mapecoat I 62 W pieejams standarta krāsu toņos, kas 
uzskaitīti krāsu paletē un citos krāsu toņos saskaņā ar 
RAL / NCS, pēc pieprasījuma. 
Mapecoat I 62 W atbilst prasībām, kas izteiktas 
EN 13813.

IETEIKUMI
• Mapecoat I 62 W neklāt uz putekļainām, grubuļainām  
 vai nevienmērīgām virsmām
• Neatšķaidīt Mapecoat I 62 W ar šķīdinātājiem
• Mapecoat I 62 W vienmēr uzklāt vienmērīgā kārtā.

DARBA APRAKSTS
Produkta sagatavošana
Betona pamatnei jābūt kompaktai, tīrai un bez 
putekļiem, ar gludu, vienmērīgu virsmu. Var izmantot 
parastās tīrīšanas metodes, piemēram, slīpēšanu un / 
vai skrotēšanu. Produkta uzklāšanas laikā pamatnes 
virsmas temperatūrai jābūt vismaz +10°C, un vismaz 
3°C virs aktuālā rasas punkta. . 

Produkta sagatavošana
Sastāvdaļu A un B sajaukšanas brīdī to temperatūrai 
jābūt + 15°C vai vairāk. Sastāvdaļu A pievienot 
sastāvdaļai B un sajaukt izmantojot lēnas darbības 
maisītāju apmēram 3 minūtes, līdz produkts kļūst 
viendabīgs.

Produktu pirms lietošanas var atšķaidīt ar 10% ūdens.

Sastāva uzklāšana 
Izmantojot gluda epoksīdsveķu bāzes pārklājuma 
izveidei
a. Grunts kārta (pēc izvēles))
Gadījumā, ja pamatnes kvalitāte ir slikta vai pamatne ir 
ļoti absorbējoša, ieteicams, pirms Mapecoat I 62 W
uzklāšanas, pamatni gruntēt ar Mapeprimer W. 
Sagatavot Mapeprimer W, kā aprakstīts TDS, un uzklāt 
izmantojot gludu rullīti ar patēriņu apm. 0,2 kg/m2.

b. Pārklājums
Pirmā slāņa izveidei Mapecoat I 62 W jāatšķaida ar 
aptuveni 10% tīra ūdens (ja Mapeprimer W netiek 
izmantots), lai nodrošinātu labu saķeri uz pārklājumu. 
Mapecoat I 62 W uzklāt vienmērīgā biezumā, izmantojot 
gludo rullīti vai bezgaisa pulverizatoru ar patēriņu apm 
-0,25 kg/m2.

Divkomponentu ūdens 
bāzes epoksīdsveķu 
sastāvs pārklājuma 
izveidei ar izteikti spīdīgu 
virsmu  

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Mapecoat

     I 6
2 W

Mapecoat  

     I 6
2 W

EN 13813

IN COMPLIANCE WITH EUROPEAN STANDARDS

SYNTHETIC
RESINS

B2,0
AR0.5-IR4-Efl

SR



Mapecoat I 62 W:  W ir divkomponentu ūdens bāzes epoksīdsveķu sastāvs pārklājuma izveidei ar izteikti 
spīdīgu virsmu. Produkts atbilst prasībām, kas noteiktas EN 13813  

Tehniskie dati (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS Komponents A: Komponents B:

Krāsa: caurspīdīgs dažādās krāsās

Konsistence: šķidrums blīvs šķidrums

Blīvums (g/cm3): 1,12 1,31

Brukfilda viskozitāte pie +23°C (mPa•s): apm. 1 130 apm. 2090

UZKLĀŠANAS DATI

Svara attiecība: 1:3.4 komponents A: komponents B

Maisījuma krāsa: dažādās krāsās

Maisījuma konsistence: blīvs šķidrums

Maisījuma blīvums (kg/m3): apm. 1 240

Maisījuma brukfilda viskozitāte (mPa•s): apm. 5000

Darba temperatūra: +10 līdz +30 °C

PĀRKLĀJUMA ĪPAŠĪBAS (7 dienas pie 50% R.H.)

Žūšanas laiks (BYK žūšanas laika indkators): 11 stundas

Gaidīšanas laiks pirms pakļaušanas gājēju 
noslodzei: 24 stundas

Pilnībā nocietējis: 7 dienas

Tabera adhēzija (CS 10 / 1000 g /1000 cikli): 60 mg

Produkta vai sistēmas 
veiktspējas parametrim Testa metodes Prasības saskaņā ar EN 13813 

sintētisko sveķu javām
Produkta vai sistēmas 
veiktspēja  

Noturība pret berzi: EN 13892-4 < AR1 AR 0,5*

Adhēzija: EN 13892-8:2004 > 1,5 N/mm2 > 4,7 N/mm2

Triecienizturība: EN 6272-1 > IR4 > IR4

Ugunsdrošība: EN 13501-1 Deklarētā vērtība Efl 

Mapecoat

 
I 62 W

Mapecoat 

 
I 62 W

* Korekcijas saskaņā ar (EN ISO 5470-1)

turpmākas apstrādes, šis slānis jānoņem un 
virsma jāpārklāj no jauna. 

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Instrumenti un iekārtas jānomazgā uzreiz 
pēc lietošanas ar tīru ūdeni un ziepēm. Pēc 
produkta nocietēšanas, produktu var notīrīt 
tikai mehāniski.

PATĒRIŅŠ
Izmantojot kā pārklājumu, 0,2 - 0,25 kg / m2 
vienam slānim.
Patēriņš ir atkarīgs no temperatūras, 
pamatnes raupjuma un absorbētspējas.

IEPAKOJUMS
11 iepakojumos: 
Komponents A = 2,5 kg un 
komponents B = 8,5 kg 

UZGLABĀŠANA
Produkts nemaina savas īpašības uzglabājot 
12 mēnešus pie temperatūras no +5 līdz 
+ 30°C, neatvērtā oriģinālajā iepakojumā.

Otro Mapecoat I 62 W slāni uzklāt nākamajā 
dienā. Ja nepieciešams, Mapecoat I 62 W 
var atšķaidīt, sastāvam pievienojot 5-10% tīra 
ūdens. Mapecoat I 62 W uzklāt vienmērīgā 
biezumā, izmantojot gludo rullīti vai bezgaisa 
pulverizatoru ar patēriņu apm. 0,2 -0,25 kg/m2

Atkarībā no pamatnes un, reizēm izvēlētās 
krāsas, nepieciešma uzklāt arī trešo kārtu.   
  
IEVĒROT!
Cietēšanas laikā vienmēr nodrošināt 
pietiekamu ventilāciju, bet izvairīties no tiešo 
ventilatoru izmantošanas, tiešas esošās 
ventilācijas vai lielu durvju atstāšanas vaļā, 
jo tas var izraisīt vizuālu defektu rašanos 
(piemēram, spīdumu) uz noslēdzošā 
pārklājuma.

Ja produkts tiek uzklāts vietās ar augstu 
CO2 koncentrāciju, augstu mitruma līmeni 
un / vai pie temperatūras, kas zemāka par 3 
grādiem virs rasas punkta, virsma var palikt 
lipīga un var parādīties vizuāli defekti.  Pirms 



Produkta references 
pieejamas pēc pieprasījuma 

vai www.mapei.lv

DROŠĪBAS PASĀKUMI SAGATAVOJOT 
UN LIETOJOT PRODUKTU
Mapecoat I 62 W komponenti A un B var 
kairināt un var izraisīt alerģiju, tiem, kam 
raksturīgs jutīgums pret šādiem produktiem. 
Ieteicams izmantot cimdus un aizsargbrilles, 
kā arī veikt parastos piesardzības pasākumus 
attiecībā uz darbībām ar ķīmiskiem pro-
duktiem.
Ja produkts nonāk uz ādas vai acīs, skalot ar 
lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisko 
palīdzību.
Mapecoat I 62 W komp. A un B ir arī 
bīstami ūdens organismiem. Nepieļaut 
produkta nokļūšanu apkārtējā vidē. Papildus 
informāciju sk. produkta Drošības datu lapās.

For further and complete information about 
the safe use of our product please refer to 
our latest version of the Material Safety Data 
sheet.

UZMANĪBU! TIKAI PROFESIONĀLAI 
IZMANTOŠANAI

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.lv



67
66

-0
1-

20
16

 (L
V

)
A

ny
 r

ep
ro

d
uc

tio
n 

o
f 

te
xt

s,
 p

ho
to

s 
an

d
 il

lu
st

ra
tio

ns
 p

ub
lis

he
d

he
re

 is
 p

ro
hi

b
ite

d
 a

nd
 s

ub
je

ct
 t

o
 p

ro
se

cu
tio

n

BUILDING THE FUTURE

®

Mapecoat

 
I 62 W

Mapecoat 

 
I 62 W


